
 
 

 

25/2021 

II. liga muži – Kbely 18.XII. 

Muži C na cestách! 

Plzeň Litice C - HC 1972 Rakovník B 9:5 (4:3) 

Góly: Kordík Jak. 3, Strejc 2, Vychron 2, Míka 1, Brada 1 

Sestava: Vokurka, Levý, Brada, Koryťák T., Kordík, Míka, Vychron, Strejc 

Opět poutí vlakem po ose - Plzeň Hlavní nádraží, Praha Hlavní nádraží, Čakovice, Kbely se zúžená parta 

béčkařů, nyní již céčkařů, vydala na další kolo své soutěže. Na souboj s halovým hegemonem, týmem 

Rakovníka. Ten se čtyřmi hráči na střídačce a se třemi áčkaři v sestavě vstoupil lépe do utkání, když proměnili 

penaltu, která mu spadla z nebe. A pak již úřadoval náš tým. Vždy, když se rakovnický tým přiblížil na dohled, 

dokázali hoši v útoku přidat další odstupující gól, aby nakonec při rakovnické power play přidali další dva do 

prázdné branky. Céčko zatím vede svoji soutěž před slávistickým béčkem. Cesta zpět přinesla i malá 

pozdvižení ... kromě vytvoření malého obýváčku v části vagonu směřujícímu na Plzeň se servisem měnících 

se pikolíků s pojízdným bufetem a především výměnou vlaků dvěma účastníky zájezdu, kteří při žvýkání 

hamburgerů zapomněli, že každý vlak jednou ze stanice odjede. Pro ně naštěstí jim České dráhy připravily 

dárek v podobě vlaku druhého, závodícího směrem k cílové metě - Plzni.     Tom 

Liga starších žáků- Hradec Králové 18.XII. 
Slavia Praha – Litice  15:8  

Góly: Hofman 3x, Zimla 3x, Houška, Královec 

Sestava: Kordík - Polanský, Houška, Svoboda - Reischig, Míka, Veselý, Královec, Hofman, Zimla  

Nejlepší tým soutěže přijel bez brankáře. Bylo ho všude plno, gólostroj nešel zastavit... S důrazným 

liberem a 6ti hráči jsme od půlky do zápasu naskočili a vychutnávali si soupeřovu nervozitu. 23 gólů je pěkné 

číslo.  

Přesto síla soupeře je velká, zápas s ním by nám mohl v další části pomoci...            Petr Míka 



 
 

 

 

 

Příjemné prožití Vánočních svátků,  
úspěšný rok 2022 přejí pozemkáři 


